[image: Gerb-ch]
	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	 КИВ, ЧУКАЛ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н
ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

25    09  2020 ç  № 1
 Кив. Чукал ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 СТАРОЧУКАЛЬСКОГО
 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25   09     2020 г. № 1
 деревня Старые Чукалы

Об избрании председателя Собрания депутатов
 Старочукальского сельского поселения
 Шемуршинского района Чувашской Республики

	В соответствии со ст.36 Федерального  закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31 Закона Чувашской Республики от 18.10.2004 г. № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике» и статьями 22, 29 Устава Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района   Чувашской Республики Собрание депутатов Старочукальского сельского поселения решило:

[bookmark: _GoBack]	Избрать председателем Собрания депутатов Старочукальского сельского поселения  Чувашской Республики  Ильдякова Петра Алексеевича, депутата от  Комсомольского одномандатного избирательного округа №  5, на срок до окончания полномочий Собрания депутатов Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики  четвертого созыва.

	3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вести Старочукальского сельского поселения».

И.о.главы Старочукальского сельского поселения
Шемуршинского района Чувашской Республики                                           Н.Н.Кувайская
image1.png

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

КИВ, ЧУКАЛ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

2

5

0

9

2020

ç

¹

1

Êèâ. ×óêàë

ÿë.

ÑÎÁÐÀÍÈÅ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÑÒÀÐÎ×ÓÊÀËÜÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ  ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÐÅØÅÍÈÅ

2

5

0

9

2020

ã.

¹

1

äåðåâíÿ Ñòàðûå ×óêàëû

Îá èçáðàíèè ïðåäñåäàòåëÿ Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ

Ñòàðî÷óêàëüñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Øåìóðøèíñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñò.36 Ôåäåðàëüíîãî  çàêîíà îò 06.10.2003 ã. ¹ 131

-

ÔÇ «Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», ñò.

31 Çàêîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè îò 18.10.2004 ã. ¹ 19 «Îá îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ â ×óâàø

ñêîé Ðåñïóáëèêå» è

ñòàòüÿìè 22, 29

Óñòàâà Ñòàðî÷óêàëüñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Øåìóðøèíñêîãî ðàéîíà   ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè Ñîáðàíèå

äåïóòàòîâ Ñòàðî÷óêàëüñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ ðåøèëî:

Èçáðàòü ïðåäñåäàòåëåì Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ Ñòàðî÷óêàëüñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ  ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè

Èëüäÿêîâà Ïåòðà Àëåêñååâè÷à

, äåïóòàòà îò

Êîìñîìîëüñêîãî

îäíîìàíäàòíîãî èçáèðàòåëüíîãî îêðóãà ¹

5

, íà ñðîê äî îêîí÷àíèÿ

ïîëíîìî÷èé Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ Ñòàðî÷óêàëüñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Øåìóðøèíñêîãî

ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðå

ñïóáëèêè  ÷åòâåðòîãî ñîçûâà.

3. Íàñòîÿùåå ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó  ñî äíÿ åãî îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ â

ïåðèîäè÷åñêîì ïå÷àòíîì èçäàíèè «Âåñòè Ñòàðî÷óêàëüñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ».

È.î.ãëàâû Ñòàðî÷óêàëüñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Øåìóðøèíñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè                                           Í.Í.Êóâàéñêàÿ